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JO-Punkterennen GS 2 Mythenregion
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Rüssli Stefan
OK Präsident Furrer Markus (SC Schwyz)
Wettkampfleiter Gwerder Markus (SC Schwyz)
Coach Gisler Heinz (SKV Team)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1507

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Handgruebi/Zwäcken
1594m
1460m
134m

Weber Sascha
- A - Nauer Adrian - B - Weber Sean
- C - Nock Tim - D - Gwerder Benjamin

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 13 00

WETTER : Schneefall SCHNEE : Pulver TEMPERATUR : +1°Grad
LISTE n°115     ZUSCHLAG HERREN : 68.76     ZUSCHLAG DAMEN : 68.98 F = 980

Timining Team Ybergeregg/StoosTimining Team Ybergeregg/StoosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20.02.2016  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  SC Schwyz 1507  /  20.02.2016 um 18.08 / Seite 1/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen 2004 U12  
1 5 365969 Mathis Jasmin 2004 ZSSV Buochs 1:03.13 31.57
2 11 458562 Kuster Anja 2004 ZSSV Engelberg 1:03.70 0.57 40.70
3 2 419430 Bayl Leonie 2004 ZSSV Hergiswil 1:03.72 0.59 41.02
4 13 434714 Wyser Linda 2004 ZSSV Sörenberg 1:04.25 1.12 49.51
5 14 427792 Waser Jasmin 2004 ZSSV Engelberg 1:05.07 1.94 62.65
6 6 429418 Stössel Eliane 2004 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:05.80 2.67 74.35
7 3 445853 Patt Enya 2004 ZSSV Engelberg 1:06.70 3.57 88.77
8 4 458037 Traxel Florine 2004 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:07.90 4.77 108.00
9 7 465928 Balmer Noeh 2004 ZSSV Engelberg 1:09.03 5.90 126.11
10 15 442042 Zobrist Elena 2004 ZSSV Dallenwil 1:09.14 6.01 127.87
11 9 460861 Durrer Svea 2004 ZSSV Engelberg 1:10.07 6.94 142.77
12 10 479081 Schmid Yasemine 2004 ZSSV Stans 1:10.55 7.42 150.46
13 8 445612 Wipfli Anja 2004 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:12.93 9.80 188.60
14 18 488684 Hegarty Eva 2004 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:15.31 12.18 226.73
15 16 420619 Bossard Noelani 2004 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:16.52 13.39 246.12
16 1 483589 Rosamilia Nina 2004 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:17.04 13.91 254.45

  Mädchen 2002/2003 U14  
1 23 429643 Arnold Alexandra 2002 ZSSV Engelberg 1:01.16 0.00
2 31 465918 Bösch Alessia 2003 ZSSV Engelberg 1:02.40 1.24 19.87
3 28 366237 Rohrer Jeneda 2002 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:02.56 1.40 22.43
4 40 365724 Camenzind Nicole 2002 ZSSV Schwyz 1:02.67 1.51 24.20
5 33 428033 Lüönd Flavia 2002 ZSSV Rigi Hochfluh Gersau 1:02.71 1.55 24.84
6 24 445852 Patt Celine 2002 ZSSV Engelberg 1:02.89 1.73 27.72
7 41 429242 Zeindler Gioia 2002 ZSSV Schwyz 1:02.92 1.76 28.20
8 27 458060 Christen Julia 2002 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:02.95 1.79 28.68
9 25 428173 Schmid Melanie 2002 ZSSV Schüpfheim 1:03.06 1.90 30.44
10 35 356028 Müller Dominique 2002 ZSSV Stans 1:03.33 2.17 34.77
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11 36 432978 Matti Anna 2003 ZSSV Buochs 1:03.57 2.41 38.62
12 30 426066 Schröter Anja 2002 ZSSV Malters 1:03.69 2.53 40.54
13 62 463123 Imhasly Michaela 2003 ZSSV Büren-Oberdorf 1:03.83 2.67 42.78
14 44 458058 Durrer Aline 2003 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 1:04.14 2.98 47.75
15 47 365723 Bucholzki Valentina 2003 ZSSV Schwyz 1:04.46 3.30 52.88
16 32 419466 Zemp Chiara 2003 ZSSV Schüpfheim 1:04.90 3.74 59.93
17 43 434748 Van Gool Daniek 2003 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:04.95 3.79 60.73
18 26 345346 Weitering Marlies 2003 ZSV Hausen a. Albis 1:05.51 4.35 69.70
19 51 429422 Heinzer Melanie 2003 ZSSV Muotathal 1:06.43 5.27 84.44
20 56 475691 Inderbitzin Julia 2003 ZSSV Stoos 1:06.54 5.38 86.21
21 46 469215 Fuchs Aline 2003 ZSV Drusberg 1:06.67 5.51 88.29
22 45 444967 Blumenthal Seraina 2003 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:07.24 6.08 97.42
23 42 345940 Arnet Luana 2002 ZSSV Horw 1:07.49 6.33 101.43
24 38 355384 Gwerder Rahel 2003 ZSSV Schwyz 1:07.56 6.40 102.55
25 54 352624 Gander Livia 2002 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:07.83 6.67 106.88
26 57 444625 Bissig Jessica 2002 ZSSV Isenthal 1:08.07 6.91 110.72
27 53 419840 Michlmayr Jenny 2003 ZSSV Schwyz 1:08.50 7.34 117.61
28 63 444697 Kalt Olivia 2002 ZSSV werthenstein 1:08.54 7.38 118.25
29 48 425250 Arnold Janine 2002 ZSSV Unterschächen 1:08.60 7.44 119.22
30 50 457000 Berchtold Rahel 2003 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:08.65 7.49 120.02
31 60 352623 Felder Juliana 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:08.84 7.68 123.06
32 55 445617 Heinzer Stefanie 2003 ZSSV Schwyz 1:09.01 7.85 125.78
33 58 449461 Schürpf Tamara 2003 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:09.50 8.34 133.64
34 59 497935 Tortajada Paula 2002 ZSSV Engelberg 1:10.07 8.91 142.77
35 52 434408 Arnold Flavia 2003 ZSSV Unterschächen 1:10.99 9.83 157.51
36 49 449774 Frank Andrina 2002 ZSSV Melchseefrutt Kerns 1:11.07 9.91 158.79
37 61 458333 Pfyl Franziska 2003 ZSSV Muotathal 1:16.24 15.08 241.64

  Mädchen 2000/2001 U16  
1 67 348573 Rohrer Shayenne 2000 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:01.84 10.90
2 66 438149 Burri Magdalena 2001 ZSSV Engelberg 1:02.69 0.85 24.52
3 76 347385 Marty Simona 2000 ZSV Drusberg 1:02.88 1.04 27.56
4 71 414808 Wicki Michèle 2001 ZSSV Schüpfheim 1:02.95 1.11 28.68
5 77 355213 Betschart Tanja 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:03.20 1.36 32.69
6 65 355387 Betschart Fabienne 2001 ZSSV Schwyz 1:03.36 1.52 35.25
7 68 481582 Richards Kate 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:03.61 1.77 39.26
8 74 462671 Zbinden Janine 2001 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:03.87 2.03 43.42
9 73 421486 Gisler Angela 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:04.50 2.66 53.52
10 78 366305 Gügler Maya 2001 ZSSV Stoos 1:04.89 3.05 59.77
11 79 414584 Zurfluh Julia 2001 ZSSV Isenthal 1:05.44 3.60 68.58
12 80 479707 Christen Leonie 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:06.17 4.33 80.28
13 81 366391 Hofmann Simona 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:06.22 4.38 81.08
14 83 471312 Schälin Alicia 2001 ZSSV Flüeli-Ranft 1:06.87 5.03 91.49
15 84 499030 Hadley Rose 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:07.29 5.45 98.22
16 86 414182 Wallimann Noemi 2001 ZSSV Hergiswil 1:08.02 6.18 109.92
17 72 364717 Antener Manon 2000 ZSSV Stans 1:08.27 6.43 113.93
18 75 482194 Fässler Chiara 2001 ZSV Drusberg 1:08.30 6.46 114.41
19 85 418442 Antener Jil 2001 ZSSV Stans 1:11.16 9.32 160.24
20 87 347357 Betschart Fabienne 2001 ZSSV Stoos 1:14.05 12.21 206.54
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  Knaben 2004 U12  
1 95 423151 Schraner Jann 2004 ZSSV Engelberg 1:04.02 66.36
2 124 476243 Scheuber Dominik 2004 ZSSV Büren-Oberdorf 1:05.42 1.40 89.24
3 93 366073 Lötscher Lino 2004 ZSSV Malters 1:05.63 1.61 92.67
4 92 428389 Meier Sebastian 2004 ZSSV Hergiswil 1:06.33 2.31 104.11
5 102 450928 Niederberger David 2004 ZSSV Dallenwil 1:06.37 2.35 104.77
6 103 435207 Egli Gian-Luca 2004 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:06.46 2.44 106.24
7 91 472654 Zbinden Lukas 2004 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:06.87 2.85 112.94
8 94 435238 Kurmann Kevin 2004 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:06.96 2.94 114.41
9 105 429768 Feiss Simon 2004 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:07.34 3.32 120.62
10 97 440554 Reiser Curdin 2004 ZSSV Unterägeri 1:07.79 3.77 127.98
11 100 428746 Amstutz Alessio 2004 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:08.40 4.38 137.95
12 99 423936 Würsch Jan 2004 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:08.45 4.43 138.76
13 109 428902 Schwendener Gregory 2004 ZSSV Escholzmatt 1:08.75 4.73 143.67
14 106 428201 Bürgler Andrin 2004 ZSSV Schwyz 1:09.21 5.19 151.18
15 107 438344 Eicher Andrin 2004 ZSSV Dallenwil 1:09.45 5.43 155.11
16 111 418135 Ambauen Curdin 2004 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:09.86 5.84 161.81
17 113 449463 Iten Dominik 2004 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:10.08 6.06 165.40
18 98 429033 Schneider Luis 2004 ZSSV Oberwil-Zug 1:10.26 6.24 168.35
19 118 429252 Berchtold Felix 2004 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:11.15 7.13 182.89
20 122 497936 Tortajada Javier 2004 ZSSV Engelberg 1:11.86 7.84 194.50
21 115 366072 Schurtenberger Pio 2004 ZSSV Malters 1:12.53 8.51 205.45
22 108 434981 Antener Levin 2004 ZSSV Stans 1:12.77 8.75 209.37
23 110 455731 Lochmann Sven 2004 ZSSV Schüpfheim 1:13.02 9.00 213.46
24 116 435248 Reding Joel 2004 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:13.82 9.80 226.53
25 119 444505 Arnold Adrian 2004 ZSSV Muotathal 1:13.89 9.87 227.68
26 114 426062 Marty Lukas 2004 ZSV Drusberg 1:14.25 10.23 233.56
26 112 421316 Rogenmoser Franco 2004 ZSSV Unterägeri 1:14.25 10.23 233.56
28 120 491487 Müller Jarno 2004 ZSSV Malters 1:14.37 10.35 235.52

  Knaben 2002/2003 U14  
1 127 423575 Reiser Nando 2002 ZSSV Unterägeri 1:02.48 41.19
2 136 429769 Feiss Kilian 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:02.72 0.24 45.11
3 138 355801 Mathis Andrin 2002 ZSSV Buochs 1:02.73 0.25 45.27
4 129 352637 Würsch Lars 2002 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:02.81 0.33 46.58
5 139 365729 Bruhin Indy 2002 ZSSV Schwyz 1:02.91 0.43 48.22
6 134 435259 Hächler Lenz 2003 ZSSV Oberwil-Zug 1:03.28 0.80 54.26
7 131 366313 Sidler Dario 2003 ZSSV Stoos 1:03.31 0.83 54.75
8 135 357427 van Messel Noe 2002 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:03.65 1.17 60.31
9 132 482647 Hartley Blake 2002 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:03.71 1.23 61.29
10 142 482198 Fässler Corsin 2002 ZSV Drusberg 1:04.41 1.93 72.73
11 141 429028 Knobel Joel 2003 ZSSV Rothenthurm 1:04.70 2.22 77.47
12 128 355632 Lambrigger Silvan 2002 ZSSV Stoos 1:04.94 2.46 81.39
13 133 418170 Iten Joel 2003 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:04.95 2.47 81.56
14 150 426171 Heinzer Patrick 2002 ZSSV Muotathal 1:05.19 2.71 85.48
15 143 356991 Lang Jlian 2003 ZSSV Engelberg 1:05.41 2.93 89.08
16 152 440883 Bürgler Noah 2003 ZSSV Schwyz 1:05.99 3.51 98.56
17 151 364716 Antener Rian 2002 ZSSV Stans 1:06.29 3.81 103.46
18 158 444807 Schwendeler Rafael 2003 ZSSV Unterägeri 1:06.30 3.82 103.62
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19 164 418166 Vitaliano Leon 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:06.31 3.83 103.79
20 137 357583 Käslin Nordin 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:06.45 3.97 106.07
21 146 366395 Zumbühl Lars 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:06.51 4.03 107.05
22 140 441585 Christen Remo 2003 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:06.62 4.14 108.85
23 157 356987 Tschumper Leon 2003 ZSSV Horw 1:06.94 4.46 114.08
24 165 366398 Fach Alexander 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:06.98 4.50 114.74
25 148 428174 Schmid Joel 2003 ZSSV Schüpfheim 1:07.83 5.35 128.63
26 184 499029 Hadley Sam 2003 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:07.89 5.41 129.61
27 156 366400 Inglin Jordan 2003 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:07.94 5.46 130.43
28 153 428426 Kempf Fabian 2002 ZSSV Attinghausen 1:08.10 5.62 133.04
29 173 428763 Gisler Nico 2003 ZSSV Attinghausen 1:08.27 5.79 135.82
30 177 444972 Strüby Andreas 2003 ZSSV Schwyz 1:08.44 5.96 138.60
31 170 491409 Hartley Patrick 2003 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:08.99 6.51 147.59
32 179 426209 Frank Philip 2002 ZSSV Horw 1:09.04 6.56 148.41
33 172 436849 Bissig Thomas 2003 ZSSV Unterschächen 1:09.13 6.65 149.88
34 180 487350 Baumann Janis 2002 ZSSV Schattdorf 1:09.21 6.73 151.18
35 144 428490 Walker Tom 2003 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:09.41 6.93 154.45
36 145 458041 Muheim Elias 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:09.60 7.12 157.56
37 147 419319 Burri Simon 2002 ZSSV Werthenstein 1:09.77 7.29 160.34
38 168 354116 Studer Gian 2002 ZSSV Horw 1:09.95 7.47 163.28
39 163 418394 Doudin Remo 2003 ZSSV Werthenstein 1:09.96 7.48 163.44
40 166 457002 Berchtold Jan 2003 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:10.05 7.57 164.91
41 175 366396 Dudle Fabio 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:10.06 7.58 165.08
42 155 354903 Bärtschi David 2002 ZSSV Escholzmatt 1:10.21 7.73 167.53
43 161 440472 Gottwald Kimi 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:10.29 7.81 168.84
44 162 340745 Christen Samuel 2002 ZSSV Stans 1:10.39 7.91 170.47
45 171 475267 Mueller Pascal 2003 ZSSV Horw 1:10.79 8.31 177.01
46 159 364614 Haas Timo 2002 ZSSV Stans 1:10.99 8.51 180.28
47 176 428901 Schwendener Gian-Luca 2002 ZSSV Escholzmatt 1:11.39 8.91 186.81
48 174 428808 Bissig Silas 2003 ZSSV Attinghausen 1:11.90 9.42 195.15
49 169 435017 Gasser Linus 2002 ZSSV Stans 1:12.22 9.74 200.38
50 187 365686 Keiser Silvan 2003 ZSSV Büren-Oberdorf 1:12.52 10.04 205.28
51 183 443719 Joos Jonas 2003 ZSSV Horw 1:13.62 11.14 223.26
52 186 476240 Vogt Silvan 2003 ZSSV Büren-Oberdorf 1:13.81 11.33 226.37
53 182 420618 Bossard Dylan 2002 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:14.40 11.92 236.01

  Knaben 2000/2001 U16  
1 194 458130 Richards Ben 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 59.96 0.00
2 201 355398 Camenzind Livio 2001 ZSSV Schwyz 1:02.01 2.05 33.51
3 202 344102 Gwerder Sebastian 2000 ZSSV Schwyz 1:02.21 2.25 36.77
4 190 429251 Berchtold Max 2000 ZSSV Giswil-Mörlialp 1:02.39 2.43 39.72
5 200 357912 Burri Jannick 2000 ZSSV Werthenstein 1:02.46 2.50 40.86
6 193 357916 Wermelinger Joel 2001 ZSSV Werthenstein 1:02.60 2.64 43.15
7 198 340712 Kobel Tim 2001 ZSSV Escholzmatt 1:03.12 3.16 51.65
8 195 356361 Bayl Noah 2001 ZSSV Hergiswil 1:03.26 3.30 53.94
9 191 458263 Knowles Tom 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:03.46 3.50 57.20
10 205 450747 Lenzlinger Jonas 2000 ZSSV Schwyz 1:03.78 3.82 62.43
11 189 352616 Felder Aurel 2001 ZSSV Beckenried-Klewenalp 1:03.90 3.94 64.40
12 199 416660 Baumann Luca 2001 ZSSV Unterägeri 1:04.11 4.15 67.83
13 197 348736 Meier Noel 2001 ZSSV Hergiswil 1:04.23 4.27 69.79
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14 192 407013 Ziegler David 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:04.37 4.41 72.08
15 204 450745 Baumann Nando 2001 ZSSV Schwyz 1:04.68 4.72 77.14
16 212 340167 Stalder Livio 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel 1:05.01 5.05 82.54
17 208 365366 Stampfli Tobias 2001 ZSSV Rothrist 1:05.52 5.56 90.87
18 207 445276 Bissig Jan 2001 ZSSV Attinghausen 1:05.69 5.73 93.65
19 196 365722 Danioth Sales 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:05.79 5.83 95.29
20 214 482645 Mcasey Ethan 2001 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:05.81 5.85 95.61
21 203 357914 Müller Nicola 2000 ZSSV Werthenstein 1:05.86 5.90 96.43
22 210 355537 Rogenmoser Ronny 2001 ZSSV Unterägeri 1:06.30 6.34 103.62
23 211 412859 Bitzi Pascal 2001 ZSSV Horw 1:06.82 6.86 112.12
24 206 344929 Waser Stefan 2000 ZSSV Engelberg 1:06.85 6.89 112.61
25 215 355316 Arnold Silvan 2001 ZSSV Unterschächen 1:06.86 6.90 112.78
26 209 425244 Rutishauser Jan 2000 ZSSV Werthenstein 1:07.06 7.10 116.04
27 218 482196 Fässler Nicolas 2001 ZSV Drusberg 1:07.28 7.32 119.64
28 221 351944 Lotz Thorben 2000 ZSSV Finstersee 1:07.66 7.70 125.85
29 225 480472 Suter Mauirce 2001 ZSSV Muotathal 1:08.00 8.04 131.41
30 219 344393 Kempf Giacumin 2001 ZSSV Horw 1:11.66 11.70 191.23
31 220 429640 Seiler Nicolas 2001 ZSSV Schneesport Club Lenzburg 1:12.09 12.13 198.26

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (18)
29 437194 Keiser Laura 2002 ZSSV Unterägeri
34 426977 Wicki Alina 2003 ZSSV Schüpfheim
39 426902 Rahm Fabienne 2003 ZSSV Unterägeri
70 426671 Gambirasio Nina 2001 ZSSV Unterägeri
96 428209 Betschart Andreas 2004 ZSSV Schwyz
101 438222 Kälin Philipp 2004 ZSSV Stoos
104 435841 Gisler Luca 2004 ZSSV Gotthard-Andermatt
123 448909 Planzer Yannick 2004 ZSSV Spiringen
130 352629 Murer David 2003 ZSSV Beckenried-Klewenalp
149 434391 Lustenberger Marc 2003 ZSSV Hasle
154 436172 Haldemann Jari 2003 ZSSV Escholzmatt
160 443244 Koch Jonas 2003 ZSSV Hasle
167 489145 Pfyl Marco 2003 ZSSV Schwyz
178 428692 Epp Elias 2003 ZSSV Attinghausen
188 348583 Berchtold Kilian 2001 ZSSV Giswil-Mörlialp
222 445878 Hegglin Louis 2000 ZSSV Finstersee
223 445654 Meyer Ramon 2001 ZSSV Finstersee
920

Nicht im Ziel (14)
12 458109 Langensand Anja 2004 ZSSV Melchseefrutt Kerns
17 444981 Bissig Elena 2004 ZSSV Isenthal
22 436329 Christen Ania 2003 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen
37 366306 Gügler Lisa 2003 ZSSV Stoos
69 355389 Nauer Petra 2001 ZSSV Schwyz
82 418095 Hofmann Sabrina 2001 ZSSV Hochstuckli Sattel
117 488685 Hotz Lars 2004 ZSSV St. Jost Oberägeri
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Rüssli Stefan
OK Präsident Furrer Markus (SC Schwyz)
Wettkampfleiter Gwerder Markus (SC Schwyz)
Coach Gisler Heinz (SKV Team)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1507

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Handgruebi/Zwäcken
1594m
1460m
134m

Weber Sascha
- A - Nauer Adrian - B - Weber Sean
- C - Nock Tim - D - Gwerder Benjamin

TORE 37
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 34
STARTZEIT 13 00

WETTER : Schneefall SCHNEE : Pulver TEMPERATUR : +1°Grad
LISTE n°115     ZUSCHLAG HERREN : 68.76     ZUSCHLAG DAMEN : 68.98 F = 980
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JO-Punkterennen GS 2 Mythenregion
Riesenslalom

Offizielles Ergebnis

Timining Team Ybergeregg/StoosTimining Team Ybergeregg/StoosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20.02.2016  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  SC Schwyz 1507  /  20.02.2016 um 18.08 / Seite 6/6

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

121 493383 Roth Nico 2004 ZSSV Malters
125 476242 Kanschat Nico 2004 ZSSV Büren-Oberdorf
185 471051 Arnold Jan 2003 ZSSV Büren-Oberdorf
213 449777 Steiner Raphael 2000 ZSSV Melchseefrutt Kerns
216 469777 Caplazi Noel 2000 ZSSV Hochstuckli Sattel
217 347715 Herger Mario 2000 ZSSV Unterschächen
224 446016 Derungs Pascal 2001 ZSSV Finstersee

Disqualifizierte (1)
181 486872 Grab Rafael 2003 ZSSV Rothenthurm Tor 16

ZUSAMMENFASSUNG
GEMELDET : 217
ABWESENDE : 18
AUSGEFALLEN : 14
DISQUALIFIZIERTE : 1
OHNE WERTUNG : 1
KLASSIFIZIERT : 185
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JO-Punkterennen GS 2 Mythenregion
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Timining Team Ybergeregg/StoosTimining Team Ybergeregg/StoosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20.02.2016  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  SC Schwyz 1507  /  20.02.2016 um 17.47 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 194 458130 Richards Ben 2000 ZSSV Gotthard-Andermatt 43.97 -
2 201 355398 Camenzind Livio 2001 ZSSV Schwyz 68.49 68.49
3 202 344102 Gwerder Sebastian 2000 ZSSV Schwyz 103.07 103.07
4 190 429251 Berchtold Max 2000 ZSSV Giswil-Mörlialp 104.94 -
5 200 357912 Burri Jannick 2000 ZSSV Werthenstein 68.02 68.02
6 127 423575 Reiser Nando 2002 ZSSV Unterägeri 100.08 100.08
7 193 357916 Wermelinger Joel 2001 ZSSV Werthenstein 80.20 80.20
8 136 429769 Feiss Kilian 2002 ZSSV Hochstuckli Sattel 85.15 85.15
9 138 355801 Mathis Andrin 2002 ZSSV Buochs 81.36 81.36
10 129 352637 Würsch Lars 2002 ZSSV Beckenried-Klewenalp 101.19 101.19

  

TOTAL
Gesamtpunkte 687.56

/ 10
Auferlegte Zuschlag 68.76

  

Schiedsrichter Zeitmessgerät Alge Timing 
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JO-Punkterennen GS 2 Mythenregion
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Timining Team Ybergeregg/StoosTimining Team Ybergeregg/StoosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.21

20.02.2016  /  Mythenregion/Zwäcken (ZSSV)  /  SC Schwyz 1507  /  20.02.2016 um 17.47 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 23 429643 Arnold Alexandra 2002 ZSSV Engelberg 72.96 72.96
2 67 348573 Rohrer Shayenne 2000 ZSSV Giswil-Mörlialp 70.09 -
3 31 465918 Bösch Alessia 2003 ZSSV Engelberg 78.93 78.93
4 28 366237 Rohrer Jeneda 2002 ZSSV Giswil-Mörlialp 106.78 106.78
5 40 365724 Camenzind Nicole 2002 ZSSV Schwyz 118.12 -

  

TOTAL
Gesamtpunkte 258.67

/ 3.75
Auferlegte Zuschlag 68.98

  

Schiedsrichter Zeitmessgerät Alge Timing 


